ת"פ (חיפה) 24369-02-24 - מדינת ישראל נ' אברהם פלנסיהשלום חיפה
ת"פ (חיפה) 24369-02-24

מדינת ישראל
נ ג ד

אברהם פלנסיה
בית משפט השלום בחיפה

[26.05.2025]
כב' השופטת הבכירה טל תדמור-זמיר

גזר דין
הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של ניסיון לקבל דבר במרמה, לפי סעיפים 415 רישא +

25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
כתב האישום

1. מעובדות כתב האישום עולה כי במועדים הרלבנטיים היה הנאשם בעלים של רכב פרטי מסוג אופל(להלן:
"הרכב"), שהיה מבוטח בביטוח מקיף בחברת ביטוח ישיר איי.די.איי. חברה לביטוח (להלן: "חברת הביטוח"). עוד

הקנס ישולם לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, ב-6 תשלומים חודשיים רצופים
ושווים, החל מיום 29.6.25, באחת הדרכים הבאות:

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה
במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 יום.
ניתן היום, כ"ח אייר תשפ"ה, 26 מאי 2025, בנוכחות הצדדים.